emittandam,

*p. 494. num. 428*

An fiducia professus teneatur verè profiteri, *p. 493. n. 227*

An valeat Professus sub conditione contraria, *pag. 593*

*num. 415*

Ecclesia irritat Professionem ante annum 16. & annum

probationis,

*p. 630. num. 104*

An dissoluo Matrimonii irriti per Professionem, sit po-

nalisis,

*p. 924. num. 257*

Professio solemnis, est majus vinculum, quam Matr. ra-

tum,

*p. 940. num. 351. & seq.*

Professio est fortior activè, non passivè, iuxta Cordubam,

*p. 941. num. 354*

Professio non solvit servitutem humanam, *pag. 942*

*num. 452*

Professio religiosa postulat perfectam renuntiationem se-

culti,

*pag. 965. num. 501*

Professio religiosa est mors quedam civilis & spiritualis,

*pag. 966. num. 503*

Jura antiqua per Professionem intelligunt solemnem, *pag.*

*960. num. 523. & seqq.*

Nulla Professio valet, ante expletum annum probationis,

*pag. 987. num. 621*

Vide Bimbre. Disolubilitas Matr. rati per Professionem.

*Infidelis.*

## P R O L E S .

Procreare prolem, est actus indifferens, *p. 196. num. 69*

Vide Tana Matrimonii clandestinitati. Matrimonii contra-

gus.

## P R O M I S S I O . P R O M I T T E R E .

Quæ si promissio liberalis Matr.

*p. 10. num. 50*

An detur, *ibid. num. 51*

Promissio Matrimonii ex natura sua non est mutua, *ibid.*

*num. 53*

Non foler Matrimonium gratuitè promitti, *ibid. num. 54*

An promissio ex genere suo graviter obligat, *p. 13. n. 67*

*Q 99999 2*

Con-

# INDEX RERUM.

- Contra quam virtutem, *ibid. num. 68*  
 An promissio acceptata sit verè pactum, *ibid. num. 69*  
 Hec obligat ex genere suo sub mortali, *ibid. n. 70. & seqq.*  
 Qui promittit coram Notario & testibus, censetur se  
 velle obligare ex iustitia, *pag. 14. num. 73*  
 Obligatio promissionis aliquando est ad mortale, aliquan-  
 do ad veniale, *ibid. num. 75*  
 Abusus aliquis promittentium, *pag. 15. num. 78*  
 Ut promissio obliget, requiratur animus se obligandi, *ibid.*  
 An in promissione debet exprimi causa ipsius, *ibid. n. 79*  
 Mutatio rerum, aliquando tollit obligationem in promis-  
 sionis, *ibid. num. 80*  
 Promissio gratuita Matrimonii, communiter obligat sub  
 mortali, *ibid. num. 81*  
 Potest obligare sub veniali tantum; immo sub sola pena,  
*ibid.*  
 Quid sit pena hic, *pag. 16. num. 82*  
 Quo jure requiratur acceptatio, ut promissio obliget, *ibid.*  
*num. 84*  
 Diversa iura civilia, *ibid. num. 85. & seqq.*  
 Definitio promissionis, *pag. 17. num. 87*  
 Requiritur acceptatio, ut oriatur obligatio tam civilis,  
 quam naturalis, *ibid. num. 92*  
 Ostenditur, jus Canonicum non statuisse contrarium,  
*pag. 18. num. 94*  
 An jure naturali sit necessaria acceptatio, ut promissio  
 gratuita perfecè obliget, *p. 19. n. 99. & seqq.*  
 An ex promissione, facta civitati, detur actio, esto accepta-  
 tio non fuerit, *pag. 20. num. 104*  
 Casus, in quo promissio videtur obligare ante acceptatio-  
 nem, *pag. 21. num. 110*  
 Disparitas inter promissionem, & filiorum emancipatio-  
 nem, *ibid. & n. seq.*  
 An promissio jurata obliget ante acceptationem, *p. 22*  
*num. 112. & seqq.*  
 Acceptatio promissionis, non est causa obligationis, *pag.*  
*24. num. 122*  
 An acceptans gratuitam promissionem Matrimonii, hoc  
 ipso reprobatur, *p. 25. n. 127. & seqq.*  
 An qui gratis promittit Matrimonium, altero non pro-  
 mitente, statim obligetur, *p. 26. n. 133*  
 Quid si diu differatur reprobatio? *p. 27. num. 134*  
 An si reprobatio fiat ex gratitudine, confurgant vera  
 sponsalia, *ibid. & n. seq.*  
 Promissio, facta homini, involvit essentialiter locutio-  
 nem humanam, *p. 28. num. 138*  
 Voluntas promissarii, est anima promissionis, *ibid. n. 139*  
 Signum externum potest aliquo modo dici de scientia  
 promissionis, *ibid.*  
 In sola interiori promissione non inventur obligatio fi-  
 delitatis, aut iustitiae, *ibid. num. 140*  
 An promissio ante acceptationem possit obligare ex fide-  
 litate, et si non ex iustitia, *ibid. n. 141. & seq.*  
 An sufficiat ad obligacionem iustitia, quod aliquis poeta  
 dicat, se habuisse internam voluntatem, *p. 29. n. 144*  
*& seqq.*  
 Non sufficit quocumque signum, ut promissio censeatur  
 manifestata, ita ut obliget, *p. 32. n. 159*  
 In quo essentialiter consistat promissio, *p. 33. n. 160*  
 Quo sit voluntas promittendi, *ibid. num. 162*  
 Promissio est formaliter actus voluntatis, *ibid.*  
 An illa verba: *Dabo tibi crux &c.* sunt necessaria promis-  
 siva, *pag. 34. num. 163*  
 Potest dari promissio ficta, qua ad nihil obliget, *ib. n. 166*  
 Ad promissionem non requiritur formalis animus se  
 obligandi, *p. 35. num. 168*  
 Non potest quis velle verè promittere, & non velle obli-  
 gari, *ibid. num. 169*  
 Ex ficta promissione, nulla per se oriatur obligatio, *p. 36*  
*num. 172*  
 Quomodo dicatur infidelis, qui non servat promissionem  
 fictam, *p. 37. n. 179*  
 Qui vult efficaciter promittere, vult etiam efficaciter  
 obligari, *p. 41. num. 198*  
 Potest velle non implere promissum, *ibid. num. 199*
82. num. 394
- Qui non vult facere, quod promittit, non videtur se vole-  
 obligare, *p. 42. num. 203*  
 Animus faciens non spectat ad escentiam promissione-  
 tem, *ibid. num. 203*  
 Non repugnat, promissionem fieri sub conditione, de-  
 pendentem à libera voluntate promittentis, *p. 43. num. 213*  
 Ad obligationem promissionis non sufficit libertas  
 causa, *ibid. & n. seq.*  
 An valeat promissio, non contrahendat Matr. cum ter-  
 persona, sub pena tantè pecunie, *p. 44. num. 219*  
 Invalida est promissio Matrimonii illiciti, *qua id est*  
*ibid. num. 220*  
 Aliquando quis peccat promittendo, & immo prouidit  
 valer, *p. 45. num. 221*  
 Quare non valeat promissio Matr. cum rovo cultu-  
 sub spe copule illiciti, *ibid. n. 222. & seq.*  
 An valeat promissio conjugi ob copulam obtinendam  
*ibid. num. 402*  
 Duplex nascitur obligatio ex promissione condonante,  
*p. 46. num. 403*  
 An habens votum casitatis, si deforster rigitatem, sub  
 promissione Matrimonii, polli can docere, *ibid.*  
*num. 405. & seq.*  
 Differentia hic inter votum Religiosi, & casitatis, *ibid.*  
*83. num. 409*  
 Quid si non possit damnum ab modo reponere, eadem  
 per Matrimonium? *p. 47. n. 413. & seq.*  
 An possit contrahere, ante petitionem dispensationem, *ibid.*  
*88. num. 421*  
 Quid dicendum de illo, qui sine vero casitate, sub  
 promissione extortus copulam, *ibid. num. 422*  
 An vi contractus promissio, tenetur delatorum ob-  
 cere, *ibid. num. 423. & seq.*  
 Quid si ex parte corrupta supervenient iusta causa obli-  
 vendi promissum, *p. 49. num. 424*  
 An tali casu corruptor debet eam datur, *ibid. n. 425*  
 Quid si damnum alii via possit reparari? *ibid. n. 426*  
*& seqq.*  
 Differentia in hoc puncto inter sponsalia, & Matri-  
 monium, *p. 50. num. 427*  
 Promissio Matrimonii impossibilis non obligat, nisi  
 posibili, *p. 51. num. 428*  
 Res uni promissa, & alteri data, est secundum, *p. 52. num. 429*  
 Compotitum ex re promissa, & promissione, vocari  
 quando promisso, *p. 53. num. 430*  
 Quia ratione res, quae non est, aut forte non erit, non  
 est materia promissionis, *ibid. num. 431*  
 Quid si ageretur promissio aliquid Medicorum, *p. 54. num. 432*  
 Aliud est promissio esse invalidum, & aliud non posse  
 refindi, *p. 48. num. 433. & seq.*  
 Aliquando oritur obligatio, ad implendum huius promis-  
 sium, *p. 49. num. 434*
- P R O P O S I T U M
- Quid sit propositum, *p. 55. num. 435*  
 Distinctio propositi à promissione, *p. 56. num. 436*  
**F U B E R E S . F U B E R T A S .**  
 An Matr. clandestinum puberum habet randomum spu-  
 salium, *p. 57. num. 437*  
 Quid si contrahentes obligacionem intendant, *p. 58*  
*num. 467. & seq.*  
 An firmetur juramento, *ibid. num. 488*  
 An tenetur eo, qui virginem deforsteret, *ibid. num. 489*  
*& seqq.*  
 Quando juramentum confirmat illum contractum, *p. 59. num. 490*  
 Quando aliquis datur puberatu proximus, *p. 60. num. 491*  
 An tunc semper malitia supplet etiam, *ibid. n. 492*  
 Qui dicuntur in iure impubescentes, *ibid. n. 493*  
 Vide Sponsal. dissolutio. *P U E L L A .*
- Quid faciendum patri, qui promisit uanam puer-  
 plurius dare in Matrimonium, *p. 61. num. 494*  
 Quid faciendum ei, qui promisit uanam pueram  
 bus ducere,